РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                       ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   третьего созыва
                                                     РЕШЕНИЕ
                                                   от 14.11.2017 № 38-р
                                                 с. Воскресенское
              Об утверждении Прогноза социально - экономического развития Воскресенского сельского поселения на 2018 год и

плановый период  2019 и 2020 годов

 В соответствии  со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ивановской области от 13.08.2008 № 215-п « Об утверждении Порядка предоставления  местной администрацией муниципального образования, в бюджете  которых доля межбюджетных трансфертов из областного бюджета ( за исключением субвенций) и налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в течении двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 70 процентов объёма собственных средств местного бюджета»,
Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить Прогноз  социально - экономического  развития Воскресенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (прилагается)

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного  специалиста  Семенову С.С.
Глава Воскресенского

сельского поселения                                                      С.В.Поварков